
UCHWAŁA NR XVIII/171/2017
RADY GMINY SUSIEC

z dnia 20 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 w związku z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Lubelskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/159/2017 Rady Gminy Susiec z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadza się następujące zmiany:

1) §3 otrzymuje brzmienie:

„Gimnazjum Publiczne w Suścu im. Jana Pawła II w Suścu z siedzibą: ul. Tomaszowska 
53, 22-672 Susiec włącza się do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Suścu z siedzibą 
ul. Tomaszowska 53, 22-672 Susiec na następujących zasadach:

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Suścu rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Suścu rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum Publiczne im. Jana Pawła II w Suścu zakończy działalność z dniem 
31 sierpnia 2017 r.”;

2) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 niniejszej uchwały,

3) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Susiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Ważny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 2997



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/171/2017

Rady Gminy Susiec

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Susiec, oraz granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Susiec,

Granice obwodów publicznych szkół podstawowychLp
.

Nazwa szkoły Adres 
siedziby 
szkoły

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1 Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II 
w Suścu, Zespół 
Szkół Publicznych 
w Suścu

ul. 
Tomaszow
ska 53, 22-
672 Susiec

Susiec
Grabowica

Paary
Oseredek
Rybnica

Huta Szumy

Susiec
Grabowica

Paary
Oseredek
Rybnica

Huta Szumy
2 Szkoła Podstawowa 

im. Marii 
Konopnickiej 
w Majdanie 
Sopockim Pierwszym

Majdan 
Sopocki 
Pierwszy 
113, 22-
672 Susiec

Majdan Sopocki Pierwszy
Majdan Sopocki Drugi

Ciotusza Stara
Ciotusza Nowa

Łuszczacz
Róża

Nowiny

Majdan Sopocki Pierwszy
Majdan Sopocki Drugi

Ciotusza Stara
Ciotusza Nowa

Łuszczacz
Róża

Nowiny
3 Szkoła Podstawowa 

im. Żołnierzy Armii 
Kraków w Łosińcu

Łosiniec 
23A, 22-
672 Susiec

Łosiniec
Wólka Łosiniecka

Maziły
Łasochy
Kunki

Zawadki

Łosiniec
Wólka Łosiniecka

Maziły
Łasochy
Kunki

Zawadki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2997



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/171/2017

Rady Gminy Susiec

z dnia 20 czerwca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Susiec klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, oraz 
granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Susiec na 

okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych

L
p.

Nazwa szkoły Adres 
siedzi

by 
szkoły

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1 Klasy dotychczasowego 
Gimnazjum Publicznego 
w Suścu w: Szkole 
Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Suścu, 
Zespół Szkół 
Publicznych w Suścu

ul. 
Tomas
zowsk
a 53, 
22-
672 
Susiec

Susiec
Łosiniec

Grabowica
Paary

Oseredek
Wólka Łosiniecka

Kunki
Rybnica
Łasochy
Maziły

Huta Szumy
Zawadki

Susiec
Łosiniec

Grabowica
Paary

Oseredek
Wólka Łosiniecka

Kunki
Rybnica
Łasochy
Maziły

Huta Szumy
Zawadki

2 Klasy dotychczasowego 
Gimnazjum w Majdanie 
Sopockim Pierwszym 
w: Szkole Podstawowej 
im. Marii Konopnickiej 
w Majdanie Sopockim 
Pierwszym

Majda
n 
Sopoc
ki 
Pierws
zy 
113, 
22-
672 
Susiec

Majdan Sopocki Pierwszy
Majdan Sopocki Drugi

Ciotusza Stara
Ciotusza Nowa

Łuszczacz
Róża

Nowiny

Majdan Sopocki Pierwszy
Majdan Sopocki Drugi

Ciotusza Stara
Ciotusza Nowa

Łuszczacz
Róża

Nowiny

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2997


		2017-07-13T11:22:26+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




